
Casa S.p.A.

servizio di brokeraggio

Informazioni sulla gara
ID 139

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: 8583832241

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: silvia giuntini

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Casa S.p.A.

Centro di costo: Ufficio Contratti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Contratti

Aggiudicatario: Willis Italia S.p.A.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 160.160,00 €

Data di aggiudicazione: 28 aprile 2021

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 182.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 182.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €

Garanzia fideiussoria: 3.640,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 18 gennaio 2021 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 10 marzo 2021 17:00:00

Data scadenza: 12 marzo 2021 17:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

stampato S1 - dichiarazione art. 80 D.lgs 50/2016

Documento di Identità

Contributo ANAC

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
disciplinare di gara

capitolato speciale d'appalto

bando di gara

storico sinistri

Chiarimenti
Domanda Risposta

Chiediamo copia delle polizze in corso e statistiche
sinistri. si procede a pubblicare il file relativo ai sinistri. 



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

5. 2. C - MODALITA' DI ASSISTENZA IN FASE DI GARA

5.2. C - ASSISTENZA SU GARE D'APPALTO PER
ASSICURAZIONI 15.00

Totale criterio 15.00

5.2. A - ATTIVITA' DI FORMAZIOINE DEL PERSONALE DI CASA SPA

attività di formazione per il personale di CASA SPA 5.00

Totale criterio 5.00

5.2. B - METODOLOGIA DELLA GESTIONE OPERATIVA

5.2. B 1 - ANALISI E VALUTAZIONE RISCHI
STAZIONE APPALTANTE 5.00

5.2. B 2 - FORMULAZIONI IPOTESI GESTIONE
RISCHI/AZIONI CORRETTIVE VOLTE AL MAX
RISPARMIO

5.00

5.2.B 3 - GESTIONE TECNICA ED
AMMINIOSTRATIVA DEI CONTRATTI
ASSICURATIVI- CONTROLLO GESTIONE
PRATICA E CONTABILE DELLE POLIZZE

5.00

Totale criterio 15.00

5.2. D - MODALITA' DI ASSISTENZA GESTIONE E RENDICONTAZIONE SINISTRI

5. 2. D. 1- DESCRIZIONE PROCEDURE GESTIONE
SINISTRI 10.00

5. 2. D. 2 - FORNITURA STRUMENTI
INFORMATICI PER GESTIONE AUTOMATIZZATA
SINISTRI

20.00

Totale criterio 30.00

5.2. E - ATTIVITA' DI CONSULENZA ED ASSISTENZA IN MATERIA ASSICURATIVA

5.2. E - ANCHE SU EVENTUALI CONCESSIONI -
CONVENZIONI O CONTRATTI CHE CASA SPA
DOVESSSE STIPULARE

15.00

Totale criterio 15.00

5.2. F - ASSETTO ORGANIZZATIVO DELLA SOCIETA' DI BROKERAGGIO

5.2. F - ASSETTO ORGANIZZATIVO DEL
CONCORRENTE 20.00

Totale criterio 20.00

Totale 100.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	servizio di brokeraggio

